
DISTRIBUČNÍ LIST

ŽABA K ZULIBANI
(The HotChick)

USA 2002

Slogan.

I  z  ošklivého káčátka se může stát krásná la b u ť 
I  z  krásného děvčete se může stát hnusný chlap.

Variabilní symbol: F 0315041
Premiéra: 20. 3. 2003
Monopol: FALCON a.s., do 19. 3. 2005
Klas (1:1,66), 105 min, Dolby Stereo, české titulky

Přístupnost:
Zanr:
Producenti:
Režie:
Scénář:
Kamera:
Hudba:
Střih:

mládeži přístupný 
komedie
John Schneider, Carr D 'Angelo 
Tom Brady
Tom Brady, Rob Schneider 
Tim Suhrstedt 
John Debney 
Peck Prior

Hrají:
Rob Schneider, Anna Faris, Matthew Lawrence, Eric Christian Olsen, Robert Davi, Melora

Hardin, Alexandra Holden

Jessica Spencer je přesvědčena o tom, že má dokonalý život. Je nejatraktivnější a 
nejpopulárnější dívkou na střední škole, kapitánkou týmu roztleskávaček a schází se s 
hráčem fotbalového mužstva, o kterém mohou ostatní dívky jenom snít. Když se ale jeden 
den probudí v těle třicetiletého muže (Rob Schneider), obrátí se její život naruby. Sama 
brzy zjistí, že pro dívku, která se potřebuje bez přestání holit, není jednoduché stavět na 
vzhledu. A ještě předtím, než začne hledat způsob, jak se vrátit do své původní podoby, musí 
vyhrát soutěž roztleskávaček, absolvovat školní ples a získat zpět svého přítele -  a to vše 
v kůži dospělého muže.


